Le pad en microfibre D-A COARSE Extreme Cut pour
polisseuses à double action est spécialement conçu pour
éliminer rapidement les défauts graves, les marques de
ponçage, les rayures sur les systèmes de peinture entièrement
durcis ou plus durs et les surfaces solides plates. La densité et la
stabilité latérale de l'interface en mousse, associées au matériau
en microfibre spécialisé, signifient une coupe rapide pour les
outils orbitaux aléatoires à double action et orbitaux à

de finitions. De la coupe extrême à la coupe légère et à la
finition, la famille D-A Microfiber est à la hauteur. Les bords
carrés sur les trois nuances et toutes les tailles peuvent sembler
simples, mais ce profil a été spécifiquement choisi pour
maximiser les performances de coupe des plaquettes sur les
mouvements d'outils D-A.
Trois tailles disponibles pour prendre en charge les outils pleine grandeur comme le LHR15, LHR21, LK900E et les
petits outils comme le LHR75. Chaque tampon est spécifiquement dimensionné légèrement plus grand que la plaque
de support compatible pour fournir une protection des bords pendant l'utilisation. Tissus haute performance. Le
matériau de face de chaque coussinet a été développé pour fournir les résultats de la plus haute qualité possible pour
sa gamme de performances donnée, y compris des ajustements à la longueur, à la densité et au denier de la fibre.
CODE DESCRIPTION DIAMETER UNIT
9.MF80H COARSE Ø 85mm (3”) 1 pack with 1 pad
9.MF80M FINE Ø 85mm (3”) 1 pack with 1 pad
9.MF80S ULTRA FINE Ø 85mm (3”) 1 pack with 1 pad
9.MF80H/48 COARSE Ø 85mm (3”) 1 case with 48 pads*
9.MF80M/48 FINE Ø 85mm (3”) 1 case with 48 pads*
9.MF80S/48 ULTRA FINE Ø 85mm (3”) 1 case with 48 pads*
9.MF130H COARSE Ø 130mm (5”) 1 pack with 1 pad
9.MF130M FINE Ø 130mm (5”) 1 pack with 1 pad
9.MF130S ULTRA FINE Ø 130mm (5”) 1 pack with 1 pad
9.MF130H/48 COARSE Ø 130mm (5”) 1 case with 48 pads*
9.MF130M/48 FINE Ø 130mm (5”) 1 case with 48 pads*
9.MF130S/48 ULTRA FINE Ø 130mm (5”) 1 case with 48 pads*
9.MF160H COARSE Ø 160mm (6”) 1 pack with 1 pad
9.MF160M FINE Ø 160mm (6”) 1 pack with 1 pad
9.MF160S ULTRA FINE Ø 160mm (6”) 1 pack with 1 pad
9.MF160H/48 COARSE Ø 160mm (6”) 1 case with 48 pads*
9.MF160M/48 FINE Ø 160mm (6”) 1 case with 48 pads*
9.MF160S/48 ULTRA FINE Ø 160mm (6”) 1 case with 48 pads*
NOTE IMPORTANTE
TOUS LES PADS SONT EMBALLÉS INDIVIDUELLEMENT DANS UN FLOW PACK RÉSISTANT
*48 TAMPONS EN MOUSSE EMBALLÉS INDIVIDUELLEMENT DANS 1 BOÎTE EN CARTON
Chaque mousse a une épaisseur spécifique pour traduire le
niveau souhaité de mouvement de l'outil sur la surface.
9.MF160 - Ø 160mm (6”) 9.MF130 - Ø 130mm (5”) 9.MF80 - Ø 85mm (3”)